АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 26.07.2013 № 329-р/адм

[bookmark: _GoBack]Об организации в городе Смоленске
школьного базара – 2013

	Руководствуясь Уставом города Смоленска, в целях наиболее полного обеспечения  населения города товарами школьного ассортимента:
	1. Управлению по потребительскому рынку и развитию предпринимательства    Администрации    города    Смоленска    (В.А. Сидоренков)   создать условия для проведения с  15 по  17 августа 2013 года на улице Октябрьской Революции (площадка у ЦУМа) школьного базара – 2013.
	2. Рекомендовать промышленным предприятиям, предприятиям торговли всех форм собственности, индивидуальным предпринимателям города Смоленска принять участие в  школьном базаре – 2013.
	3. Муниципальному казенному предприятию города Смоленска «Зеленстрой» (Н.Н. Маньков) обеспечить уборку территории в месте проведения школьного базара – 2013.
	4. Комитету по информационной политике Администрации города Смоленска (Ю.В. Вершовский) обеспечить информационную поддержку проводимого мероприятия в средствах массовой информации.
	5. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее распоряжение на сайте Администрации города Смоленска.
 	6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого  заместителя главы Администрации города Смоленска.

Глава Администрации
города Смоленска					                            Н.Н. Алашеев